
j. K. advisory service s.r.o.
Dubné 209, 373 84 Dubné

činnost podnikatelských, Rnančních, organizačních a ekonomických poradců
pořádáni odborných kuízů, školenia jiných vzdělávacích akcí

technicko organizačnIčinnost v oblasti požární ochrany
poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví pň práci

SMLOUVA O PŘÍKAZU
na zajištění služeb v oblasti BOZP

Níže uvedené strany:

DDÚ, DDŠ, SYP, ZŠ a ŠJ Homole 90
se sídlem Homole 90, 370 01 České Budějovice
lČ: 600 76 178
DIČ: CZ60076178
Č. účtu: 5535231/0710 ČNB

na straně jedné jako příkazce

a

J.K. advisory service s.r.o.
se sídlem 373 84 Dubné 209
lČ:28110421
DIČ: CZ28110421

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u KS v českých Budějovicích pod spisovou značkou C 17747
zastoupena Klárou Kratochvilovou, jednatelkou
na straně druhé jako přikaznik

uzavíraji ve smyslu ustanoveni § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v účinném znění (dále jen ,,občanský
zákoník'), tuto smlouvu o příkazu:

Účel a předmět smlouvy
1.1, Příkazník je osobou zabývajicí se zejména technicko ořganizační činnosti v oblasti bezpečnosti práce a poskytováním služeb v oblasti bezpečnosti

a ochrany zdraví pii práci (dále také ,,BOZP'J.
1.2. Touto smlouvou se příkazník zavazuje, že bude obstarávat záležitosti příkazce specifikované dále v této smlouvě, za co se příkazce zavazuje platit

přikaznikovi dále stanovenou odměnu.
1.3. Přikaznik se zavazuje provádět činnost dle této smlouvy kvalitně a v souladu s přislušnými právními předpisy.

Činnost příkazníka
2.1. Příkazník se zavazuje na základě této smlouvy obstarávat záležitosti příkazce spočivajici v poradenské činnosti v oblasti BOZP pro příkazce, a to

v rozsahu popsaném dále touto smlouvou.
2.2. Smluvní strany se mohou na základě objednávky příkazce dohodnout na poskytnuti služeb příkazníkem nad rámec bodu 2. 1. smlouvy. Smluvní

strany si v takovém případě vždy dohodnou konkrétni cenu za poskytnutí těchto služeb a tyto služby tak nejsou zahrnuty v ceně specifikované v této
smlouvě.

2.3. Zajištěním poradenské činnosti v oblasti BOZP pro příkazce ve smyslu bodu 2. 1. výše se rozumí zajištění těchto úkolů v souladu s platnými právními
předpisy, zejména pak v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., o zajištěni dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění
pozdějších předpisů, zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů a to v rozsahu uvedeného v této Smlouvě.

2.4. Činnost přikazníka dle této smlouvy v oblasti BOZP, která bude zaměřena na plnění povinnosti příkazce vyplývajícich ze zákona č. 262/2006 Sb.,
zákoníku práce, zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů, a příslušných prováděcích pňedpisů v oblasti
BOZP, bude zahrnovat následujIci činnosti:

- prováděni kontrdní činnosti v oblasti BOZP (fyzická kontrola, kontrola dokumentace), v cyklu zpravidla lx za 12 měsíců, vC. záznamu aprojednáni zjištěných nedostatků s odpovědnými vedoucími zaměstnanci, přičemž tato kontrola může plnit povahu prověrky nad stavem BOZP
dle § 108 odst. 5 zákoníku práce,

- poŕadenskou činnost dle potřeb příkazce v oblasti BOZP
- příprava podkladů pro prováděni školeni zaměstnanců v oblasti BOZP, přičemž platba za provedeni školení vedoucich zaměstnanců a

zaměstnanců není součástí platby stanovené touto Smlouvou



j. K. advisoty service s.r.o.
Dubné 209, 373 84 Dubné

činnost podnikatelských, finančních, oíganizačnth a ekonomických poradců
počádáni odbomých kurzů, školenia jiných vzdělávacích akci

technicko organizační činnost v oblasú požární ochrany
poskytDváni služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

- spolupráce nebo konzultace pk) zajištěni stanovených kontrol, revizi, zkoušek a prohlídek technických zařiáni,

- účast na kontncdách prováděných orgány státní správy na úseku BOZP a odborovými orgány prostřednictvím svazových inspektorů BOZP,

- zpracováni dokumentace ve vztahu k BOZP (vyhodnocováni rizik, základni směrnice pro jednotlivé oblasti)

- dopiacováni místních provozních bezpečnosmich předpisů na základě podkladů klienta, tesp. jejich úprava dle požadavku legislativy to na
základě výzvy klienta,

- konzultace k šetřeni příčin pracovních úrazů popř. nemoci z povdáni a stanoveni opatřeni potí jejich opakováni, konzultace k šetřeni úíazů
děti, žáků a studentů, postupy při odškodňování apod.

Ill.
Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Příkazce se zavazuje poskytovat příkazníkovi veškerou součinnost potřebnou k plněni povinnosti příkazníka dle této smlouvy, zejména se pak
zavazuje:

- umožnit přikaznikovi vstup do svého objektu resp. objektů bud' volně, nebo za doprovodu pověřené osoby,

- zajistit účast školených zaměstnanců na pň'kazcem organizovaných periodických, vstupních a mimořádných školenich apod.

- vytvářet součinnost a podmínky při plněni úkolů týkajicich se oblasti BOZP, podávat ucelené infomace, které mají vliv na odborný výkon práce
přikazníka a to v dostatečném časovém předstihu,

- zpracovanou dokumentaci BOZP používat vždy pouze pk) vlastni účely příkazce, neumožnit její kopírováni atd. pro jiný subjekt, současně není
příkazce oprávněn sdělovat přístupové heslo k elektronické verzi dokumentů jiným osobám

- informovat příkazníka v dostatečném předstihu o všech připravovaných změnách v provozech, na pracovištích nebo ve struktuře vedeni,
majících přímou souvislost nebo vliv na stav BOZP

- v dostatečném časovém přédsů'hu informovat příkazníka o ohlášených kontrolách státního odborného dozoru tak, aby se příkazník mohl včas a
řádně připravit na kvalifikované zastupováni příkazce,

- neprodleně informovat o vzniklých pracovních úrazech nebo o nemocech z povo|ání a podat k nim kompletní, požadované informace,

3.2. je-li k plněni této smlouvy ze strany příkazníka potřebná plná moc od příkazce, zavazuje se tento takovou plnou moc vystavit a předat pňkaznikovi na
výzvu pňkaznika a ve lhůtě příkazníkem urůené.

3.3. Pňkaznik může po příkazci požadovat i další součinnost, přičemž veškerou součinnost je příkazce povinen poskytnout příkaznikovi ve lhůtě
přikaznikem stanovené.

3.4. V době prodlení příkazce s poskytnutím součinnosti není příkazník v prodleni s plněním této smlouvy.

IV.
Odměna přikaznika

4.1. Příkazce se zavazuje hradit za činnost příkazníka dle této smlouvy, s výjimkou případných činnosti dle ČI. íl. bodu 2.2., přikaznikovi roční odměnu ve
výši 12.000,- KČ bez DPH, přičemž daň z přidané hodnoty bude účtována dle p|amých právních předpisů a smluvni strany se dohodly, že odměna
bude splatná ve čtvrtietnich obdobích a je fakturována poradcem čtvmetně dopřédu.

4.2. Přikaznik vyúčtuje odměnu dle předchozího ustanoveni daňovým dokladem - fakturou. Odměna je do dne uvedeného na daňovém dokladu a za
splacenou se faktura považuje okamžikem pňpsáni na účet příkazníka. Příkazce uhradí odměnu přévodem výhradně na bankovní účet přikaznika
uvedený na daňovém dokladu.

4.3. V případě prodlení příkazce s úhradou odměny příkazníka se tento zavazuje uhmdit příkazníkovi úrok z prodleni ve výši 0,05 % dlužné částky za
každý započatý den prodlení,

V.
Mlčenlivost

5.1. Příkazník se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvi v souvisbsti s činnosti podle této smlouvy, a to i po skončeni
trvání této smlouvy. Této povinnosti může příkazníka zprostit pouze příkazce svým písemným pmhlášenim.

VI.
Trvání smlouvy

6.1. Tato smlouva vstupuje v platnost k 01. 01. 2024, uzavírá se na dobu neunčitou a v plném znění nahmzuje smlouvu plamolj od 01. 01. 2012.
6.2, Kterákoli smluvní strana může tuto smlouvu vypovědět s výpovědní dobou v délce 3 měsíců, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujicího

po doŕučeni výpovědi druhé smluvní straně. Ustanoveni § 2443 občanského zákoníku se nepoužije.
6.3. Příkazník může tuto smlouvu vypovědět bez výpovědní doby (s účinnosti výpovědi ke dni doručeni příkazci) v případě, že:

- je příkazce v prodlení s úhradou odměny přikaznikovi dle této smlouvy v délce alespoň 20 dnů,
- příkazce ani pies písemnou výzvu neposkytne přikaznikovi požadovanou součinnost.

VIl.



j. K. advisory service s.r.o.
Dubné 209, 373 84 Dubné

činnost podnikatelských, finančních, organizačních a ekonomických poradců
pořádáni odborných kurzů, školenIa jiných vzdělávacích akcí

technicko organizačnIčinnostv oblasti požární ochmny
poskytováni služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při ptáci

Řešení sporů
7 1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré majetkové spory, které mezi nimi vzniknou z této smlouvy nebo v souvislosti s ni, které by nebylo možné řešit

'tsmírnou cestou dohodou, budou řešeny prostřednicNím místně příslušného soudu.

VIII.
Závěrečná ujednáni

8.1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.
8.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, a to vzestupně čislovanými dodatky.
8.3. Odpověď na nabídku s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku se vždy považuje za protinávrh.
8.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost origináki a každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Veškeré přIlohy

tvoří nedí!nou součást této smlouvy.
8.5. Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení. Účastnici smlouvy se v tomto případě zavazují

poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření dodatku ke smlouvě, kde bude neplatná část smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to ve lhůtě do
jednoho měsíce poté, co tato potřeba vyvstane.

8.6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že ji porozuměly a že si jsou vědomy veškerých povinností vyp|ývajicich z daňových a právních
předpisů, které z této smlouvy vyplývají, přičemž s ni bez dalšího souhlasi.


